fuit ut coluuba quod duo
 dum spens astuta. Re
Rat enim uirgo **iii**
Ppulcherrima. et
 incognita uirgo. Accidit
 ut preses regionis. o
 lumbus transiret. et
 uidens puella pulch
 tudinam. raptus ext
 se: eam sibi adducere
 uellit. **R** Quodam die
 die olumbus molestus
 deo et hominibus dum tran
 siens uisum in illa sperdit
 Moyses in concupiscentia eius
 exarsit. **V** Erant enim nim
 ium formosa in vultu sua
 et floruit ut rosa. **Mox.**
Gla. Mox. In n. n. aii.
 Desiderans speciem et hui
 chavit eam deus trahens
 illam ad se in leticia et
 exultatione **pr.** **C**ructa.

iii Virtutum dominus suscep
 tor illius arcum potentis
 contriuit qui carnaliter
 eam occidit **pr.** **D**s n'r **x**
 In medio templi regis se
 pitam unam suscepit qu
 iugiter gaudebit **p** fun
 damenta **v** **S**p'e tua. **iii.**
Ui ait. tuum
 nobis o bona pu
 ella et nomen et genus
 et religionem edicito.
 Cui illa. Margareta
 uocor. genere nobilis
 sum. regione christiana.
 Ait preses. Duo prima
 placent. tertium ab
 surditas est. ut deum
 tuum crucifixeris dicas.
R Misit prius clientel
 ad inquirendos eius pa
 rentes. ut sibi liber pro
 baretur incongruum sibi